

Årsredovisning
för
Finest Skincare Nordic AB
556972-5269

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Finest Skincare Nordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Höör 2023-06-30


Joachim Hallström

Årsredovisning
för
Finest Skincare Nordic AB
556972-5269

Räkenskapsåret
2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	5
Noter	6

Styrelsen för Finest Skincare Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att bedriva import och handel med exklusiva och unika hudvårdsprodukter.

Bolaget bedriver import från Tyskland och försäljning inom Norden av ett exklusivt hudvårdsvarumärke, Dr Barbara Sturm.

Bolaget är helägt dotterbolag till FCN Holding AB, Org. nr 556992-0035, säte Höör.

Företaget har sitt säte i Höör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den nya hudvårdsagenturen Dr Barbara Sturm har drivits sedan våren -20. Bolaget samarbetar främst med exklusiva och ledande kunder över hela Norden, samt i de baltiska länderna. Nettoomsättningen steg under året.

Företagets förväntade framtida utveckling

Inför 2023 har bolaget landat avtal med flera nya ledande kunder inom hudvård i Norden. Detta väntas ge omsättningsökningar under året och en fortsatt positiv utveckling framåt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (16 mån)	2018/19
Nettoomsättning	6 551	5 654	2 234	0
Resultat efter finansiella poster	-316	10	1	-1
Soliditet (%)	0,9	1,9	1,5	61,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-19 394	10 357	40 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 357	-10 357	0
Årets resultat			-2 605	-2 605
Belopp vid årets utgång	50 000	-9 037	-2 605	38 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-9 037
årets förlust	-2 605
	-11 642
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 642
	-11 642

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 551 428	5 653 775
Övriga rörelseintäkter		89 150	39 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 640 578	5 693 354
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 684 994	-4 767 891
Övriga externa kostnader		-977 819	-830 732
Personalkostnader	2	0	-4 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 118	-10 952
Övriga rörelsekostnader		-243 541	-66 171
Summa rörelsekostnader		-6 956 472	-5 680 704
Rörelseresultat		-315 894	12 650
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	-17
Summa finansiella poster		-44	-17
Resultat efter finansiella poster		-315 938	12 633
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		313 333	0
Summa bokslutsdispositioner		313 333	0
Resultat före skatt		-2 605	12 633
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 276
Årets resultat		-2 605	10 357

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	274 820	61 464
Summa materiella anläggningstillgångar		274 820	61 464
Summa anläggningstillgångar		274 820	61 464
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 827 869	2 223 595
Summa varulager		2 827 869	2 223 595
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 137 640	193 417
Fordringar hos koncernföretag		25 000	25 000
Övriga fordringar		31 819	37 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	310 431
Summa kortfristiga fordringar		1 194 459	566 514
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 862	767 619
Summa kassa och bank		91 862	767 619
Summa omsättningstillgångar		4 114 190	3 557 728
SUMMA TILLGÅNGAR		4 389 010	3 619 192

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-9 037	-19 394
Årets resultat		-2 605	10 357
Summa fritt eget kapital		-11 642	-9 037
Summa eget kapital		38 358	40 963
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		805 082	1 207 921
Skulder till koncernföretag		3 464 818	2 322 181
Skatteskulder		2 605	2 605
Övriga skulder		53 147	18 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	26 999
Summa kortfristiga skulder		4 350 652	3 578 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 389 010	3 619 192

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 416	0
Inköp	263 474	72 416
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	335 890	72 416
Ingående avskrivningar	-10 952	0
Årets avskrivningar	-50 118	-10 952
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 070	-10 952
Utgående redovisat värde	274 820	61 464

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är FCN Holding AB med organisationsnummer 556992-0035 med säte i Höör.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joachim Hallström
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Tillström
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.06.2023 15:38

SENT BY OWNER:

Olivia Ingmarsdotter • 29.06.2023 09:49

DOCUMENT ID:
rkWCYP25dn

ENVELOPE ID:
SJgRFD35_2-rkWCYP25dn

DOCUMENT NAME:

SLUTLIG ÅR 556972-5269 Finest Skincare Nordic AB för 20220101-20221231.pdf

8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
1. Joachim Hallström joachim@finestcosmetics.se	Signed Authenticated	29.06.2023 10:24 29.06.2023 10:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/01/10) IP: 46.8.172.241
2. Per Olof Tillström per.tillstrom@se.gt.com	Signed Authenticated	29.06.2023 15:38 29.06.2023 15:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/12/08) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
